
D O D A T E K  Č . 2
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek č. 2“

Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

číslo smlouvy zhotovitele: 11/2020/1403 číslo smlouvy objednatele: 12/VZ/2020

12/VZ/2020_D2 Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
................ ................... . . . .............. .............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......................... ....................... tel.:.....................

Technický dozor stavebníka (dále TDS) i koordinátor bezpečnosti práce:
....... ................... tel.: ....................

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

DA1CH spol. s r.o.

Železná 366, 390 02 Tábor

Josefem Kubíkem, Tomášem Křížkem -  jednateli společnosti
tel.:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

DIČ: 42407559

381 252 463 
info@daich.cz 
42407559 
4pixsy6
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... ...................... .....

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodnim rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 429, datum zápisu 27. 9. 1991.

Zástupce ve věcech smluvních: Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463

Zástupce ve věcech technických: Josef Kubík, Tomáš Křížek tel.: 381 252 463

Odpovědný stavbyvedoucí: ............ .........., tel.: 381 252 463, (č. autorizace 32510)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek č. 2, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury v;

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury
1

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:info@daich.cz


12/VZ/2020 D2 Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

I.

Tento dodatek č. 2 upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. zhotovitele 11/2020/1403 a č. objednatele 
12/VZ/2020 uzavřené dne 2. 7. 2020 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká
zek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 
2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. 
Tyto uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 12/VZ/2020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty“, ve stupni DSP + ZDS/PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., Riegrova 1745/59, 
370 01 České Budějovice, IČO 03184439 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který 
je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla celkem dle SOD bez DPH . . . ..................... .
ZL č. 1 - ménépráce bez DPH__________________________________________ . .................. ...

Smluvní cena díla celkem dle dodatku č. 2 bez DPH 10 205 538,33 Kč
DPH 21%_________________________________________________________ 2 143 163,05 Kč

Smluvní cena díla celkem dle dodatku č. 2 včetně DPH 12 348 701,38 Kč

slovy: dvanáctmilionůtřistačtyřicetosmtisícsedmsetjedna koruna česká 38/100 včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

I I .

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regis
tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek 
č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Tento dodatek č. 2 je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

vy

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury
2



12/VZ/2020 D2 Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1

Za objednatele: Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 25. 06. 2021 Tábor, dne: 23.6.2021



ZMĚNOVÝ LIST Č : 1

Název:

Předkladatel :

Název akce :

Číslo SOD :

Stavební objekt:

Iniciátor změny :

Forma předložení změny: 

Dopad na cenu dodávky : 

Vliv na harmonogram prací: 

Technický popis :

Změnový rozpočet dle skutečně provedených prací

Zhotovitel

Silnice 11/122, úprava průtahu Senožaty

11/2020/1403 12/VZ/2020

Objednatel 

položkový rozpočet

ANO snížení ceny o -24 461,67 Kč

NE

dle přílohy odůvodnění

Stanovisko projektanta : Změny jsou odůvodněny v samostatné příloze. Vzhledem k tomu,
že dochází k úspoře na straně Objednatele, doporučuje AD změny schválit.

Stanovisko TDI : Se změnami souhlasím a doporučuji realizovat.
Potvrzuji skutkový stav popsaný v tomto Z.L. - odpovídá skutečnosti.

Přílohy: položkový rozpočet
odůvodnění změn

Změnu bude realizovat: zhotovitel

Vliv na záruku dle smlouvy : nemá



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Silnice 11/122, 
úprava průtahu

Objekt:
2 - část - Obec Senožaty

Soupis:
Rozpočet změn



ZMĚNOVÝ LIST Č : 1 

Odůvodnění změn:

1. Odečtena položka měření hluku. Požadavek investora. Dodávka není podmínkou ve 
stavebním povolení, které bylo vydáno až po odevzdání PDPS.

2. Odečtena oprava kamenné zídky. Po odstranění zeleně a pokácení stromu bylo rozhodnuto, 
že není třeba sanace stávající opěrné zídky.


